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Ne baze tE nenit l3 dhe 58 shkronja b, d dhe g t€ Ligjit nr. 03/L-040, per Veteqeverisje

Lokale (GazetaZyrtare e Republikes s€ Kosov6s, nr. 2812008) nenit 51 te Statutit tE Komun€s sE

Prizrenit nr. 0l/011-5643,G dat€s 15.10.2008, pas k6rkes6s sE Drejtorise s€ Turizmit dhe

Zhvillimit Ekonomik, kryetari i Komunes, merr ket€:

VENDIM
PEr formimin e Komisionit

l. Formohet dhe emerohet Komisioni pEr shqyrtimin dhe vler6simin e ankesave te ardhur

nga aplikantEt te cil€t kan€ aplikuar nE bazE te thirrjes p€r projektin: "Shtepizat e

Drurit-Dimri Kulturor". AnEtarE te ketij Komisioni em€rohen:

1.1

1.2

1.3

1.4

Vetan Xhemaj,....

Agnesa Thaqi Kurejshi, ........

Halil Lika,.

Blerim Rakaj,........

. kryesues,

..an€tare,

.andtar,

,.an6tar rezewE

2. Detyrat dhe pergjegjesite e Komisionit nga pika I e k€tij Vendimijane: t€ shqyrtoj,

vler6soj dhe vendos pEr tE gjitha ankesat e ardhura nga aplikantEt t€ cil6t kan€ aplikuar

ndbaz€te thirrjes p€r projektin: "Sht6pizat e Drurit-Dimri Kulturor", konform thirrjes

publike 12-332-156192, dat6 01 .12.2025, dhe t€ njejtit nuk jan0 shpallur fitues nga

ana e Komisionit qE ka bErE vleresimin dhe shqyrtimin e aplikacioneve konform

thirrjes se lartcekur.

3. KEshill6 Juridike: Kunder k6tij Vendimi, pala e pakenaqur ka te drejt€ ankese nE

Kdshillin e Pavarur Mbik6qyr€s n€ Sherbimin Civil, n€ afat prej 30 ditesh nga dita e

pranimit te ki,tij vendimi.

4. Obligohet Drejtoria e Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik dhe Komisioni i lartcekur

p€r zbatimin e ketij vendimi.

5. Ky Vendim hyn ne fuqi qE nga dita e nenshkrimit te tij

Kryetari i KomunEs

Shaqir Totaj

- Drejtorise sE Turizmit dhe Zhvillimit Ekonomik,

- Komisionit t€ lartcekur,

- Arkives sE Kryetarit.


